
HIPPODROME DE CHANTILLY (R1) 

JEUDI 13 MARS 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
12H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                     ENTRAINEURS                     PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

OMICRONE 
GOLUPTIOUS 
FOU FURIEUX 
IT'S CHICO TIME 
GODESSA 
REVE DE VALLARSA 
CENTENARIO 
LEOPARDUCCIO 
TIMES WARRIOR 
BIG LOG 
IGNOL 
GALILODGE 
NOLITO 
MALINOVKA 
NO LIMIT DREAM 
TOIJK 

PICCONE T. 
LECOEUVRE C. 
BOUTIN Hug. 
BACHELOT T. 
ROMARY M. 
BARZALONA M. 
HARDOUIN E. 
VALLE SKAR F. 
GUYON M. 
DEMURO C. 
MICHEL Mic. 
LEMAITRE A. 
MANGIONE R. 
MADAMET A. 
POUCHIN A. 
VELON M. 

GROUALLE P. 
SILVA PEREIRA JP. 
CAULLERY N. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
PLISSON CH. 
FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 
MOSSE G. 
BARANDE BARBE C. 
FERLAND C. 
PROD'HOMME D&P. 
PANTALL HA. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
BOUTIN M. 
VAZ G. 
MOSSE G. 
SAUER H. 

(24) 7p 3p 4p 8p 1p  
13p (24) 5p 1p 10p  
8p 6p 1p 13p (24) 1p  
8p 2p (24) 4p 1p 2p  
9p 12p 1p 9p (24) 3p  
3p 1p (24) 10p 6p 14p  
1p 11p (24) 11p 5p 11p  
5p (24) 12p 1p 3p 1p  
(24) 2p 5p 11p 1p 4p  
10p 11p 16p (24) 5p  
(24) 12p 3p 5p 2p 9p  
3p 5p (24) 1p 1p 1p  
4p 12p 4p 3p (24) 1p  
4p (24) 3p 5p 3p 7p 4p  
1p 6p 4p (24) 2p 4p 13p  
(24) 7p 1p 11p 3p 7p  

107 290 € 
58 120 € 
77 270 € 

111 305 € 
100 300 € 

89 050 € 
97 510 € 

113 870 € 
24 370 € 
85 720 € 
46 380 € 
87 240 € 

122 270 € 
52 690 € 

101 650 € 
212 651 € 

F5 
M4 
M4 
H5 
F4 
M5 
H6 
H5 
M4 
H5 
M4 
H6 
H5 
F4 
H5 
H9 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60.5 
58 

57.5 
56.5 
55.5 
55 

54.5 
54 
54 
54 

53.5 
53.5 
53.5 
53.5 
53.5 
53.5 

9 
16 
1 
7 

12 
15 
11 
3 
4 

14 
10 
6 

13 
5 
2 
8 

FAVORIS :  15 – 1 – 7 – 3 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  14 – 9 – 7 – 1 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA JOURNEE DES PLANTES - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 53 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

15H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                    ENTRAINEURS              PERFORMANCE                GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

MATT MACHINE 
OZAT 
GREY TORNADO 
AL DAAYEN 
OCEAN VIKING 
CAMIRO 
GEORGES VILLE 
PRINCIPE 
KLAUDIUS 
BELLATOR 
CARIBBEAN PEARL 
TAIKINABOLT 
PALIMERO 
OPALUS ROAD 
WESTMINSTER NIGHT 

VELON M. 
DEMURO C. 
BARZALONA M. 
SIAS GIO. 
POUCHIN A. 
MOUTARD Jer. 
BACHELOT T. 
GUYON M. 
WOLFF L. 
LECOEUVRE C. 
PEDRON Sar. 
SALMON D. 
BOISSEAU L. 
FAVRIAUX MAL. 
PICCONE T. 

GEISLER M. 
REYNIER  J. 
PANTALL  HA. 
BOTTI  A&G. 
FABRE A. 
JACOBS F. 
WATTEL  S. 
SCHIERGEN P. 
BOLTE A. 
LUKA V. 
RACINE JF. 
RACINE JF. 
SANSEN K. 
BEGUIGNE J. M. 
PANTALL HA. 

5p 1p 6p (24) 2p 1p  
(24) 6p 5p 1p 1p 3p  
(24) 9p 9p 7p 5p 7p  
(24) 8p 2p 2p 7p 3p  
(24) 7p 1p 
9p 8p 3p (24) 9p 2p  
(24) 7p 5p 14p 5p 3p  
(24) 7p 5p (23) 4p 1p  
(24) 5p 3p 1p 1p 2p  
(24) 10p 11p 1p  
 
 
8p 10p (24) 15p 11p  
(24) 8p 4p 13p 7p 3p  
(24) 8p 10p (23) 3p  

114 004 € 
43 350 € 

141 010 € 
27 500 € 
13 500 € 
46 591 € 
56 900 € 

228 210 € 
32 925 € 
31 611 € 

 
 

82 850 € 
79 970 € 

117 119 € 

M6 
H4 
M5 
H4 
M4 
H7 
H4 
H7 
M4 
H5 
H4 
H4 
H8 
H6 
H6 

1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700 
1 700

61 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

13 
6 
8 

12 
7 

10 
5 
9 
11 
3 
2 

15 
1 

14 
4 

FAVORIS :  14 – 5 – 2 – 8 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 3 – 2 – 4 – 8

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA QUEUE DU RENARD - 15 Concurrents - Plat - 1 700 M - 18 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 29PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                     PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

STUPEFIANTE 
MELOSA 
LOVEONTHELEFTBANK 
ILDA ROSA 
SUN RISE 
ABAGO 
ROSSONERA 
LA FLANDRINE 
WAVE 

SOUMILLON C. 
LEMAITRE A. 
VALLE SKAR F. 
PICCONE T. 
MICHEL Mic. 
SIAS GIO. 
DEMURO C. 
PASQUIER S. 
GUYON M. 

GRAFFARD FH. 
HEAD CHR. 
BARANDE BARBE C. 
PANTALL HA. 
CHAPPET F. 
BOTTI A&G. 
CHAPPET F. 
BOTTI A&G. 
HEAD CHR. 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

6 
1 
8 
5 
3 
4 
7 
9 
2 

FAVORIS :  7 – 2 – 1 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :   1 – 7 – 4 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU SOISSONNAIS - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 03PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                     PERFORMANCE        GAINS
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

THE BLACK SKY 
NICK BOUTIQUE 
SAMWEST 
TAKE CARE 
RIGOLETTOS 
HAPPY HOURS 
NOTA BENE 
STAR OF LIGHT 

BARZALONA M. 
MICHEL Mic. 
DEMURO C. 
PASQUIER S. 
PICCONE T. 
MADAMET A. 
GUYON M. 
MARIE Benj. 

SOUBAGNE J. 
GUARNIERI M. 
CHAPPET F. 
CHAPPET F. 
PANTALL HA. 
BELLEMERE F. 
CAULLERY N. 
WINDRIF D. 

7p 3p (24) 2p 1p  
11p 10p 
4p 5p (24) 2p 6p 
9p 10p 
2p 10p (24) 3p 8p  
5p 7p 7p 7p (24) 5p 
2p 4p 4p 1p 5p 6p  
7p 5p (24) 7p 4p 3p  

44 500 € 
 

9 350 € 
 

10 800 € 
2 950 € 

19 240 € 
9 300 € 

M3 
H3 
H3 
F3 
M3 
F3 
F3 
F3 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

59.5 
57.5 
57.5 
56 
56 

54.5 
54.5 
53 

3 
5 
7 
2 
6 
4 
8 
1 

FAVORIS :  5 – 7 –  1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 3 – 6 – 7

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA GOURSAULE - 8 Concurrents - Plat - 1 900 M - 23 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 37PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE        JOCKEYS                       ENTRAINEURS                     PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

TIGER 
VADE MECUM 
REMBRAND TO GO 
WIT 
LISIPPO 
SWINGUER 
ASTON CLINTON 
GALICIANO 
GLAMOURDALE 
ART PIECE 

SOUMILLON C. 
PASQUIER S. 
PICCONE T. 
BARZALONA M. 
SIAS GIO. 
FAVRIAUX MAL. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 
LECOEUVRE C. 
LEMAITRE A. 

BOTTI A&G. 
BOTTI A&G. 
RULEC M. 
GRAFFARD FH. 
CARNEVALI F. 
FABRE A. 
GROUALLE P. 
FOUIN Y. 
LUKA V. 
CERULIS S. 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

H3 
H3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

10 
6 
5 
1 
7 
9 
8 
3 
2 
4 

FAVORIS :  4 – 7 – 10 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 4 – 7 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU BEAUVAISIS - 10 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27 000 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

15H 45PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                 GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

QUARTZ DU HOULEY 
MURCIANO 
ABELARD F 
ALVA 
REMAMA 
VEGA 
RANCON ROYALE 
GOLDFIELD 
BARGING THRU 
FORCEFULL 
PIEMONT 
DROIT DE PAROLE 
AUCOEURDELANUIT 
THUNDERHEART 
NOCE D'OR 
SENZA TE 

PROVOST D. 
VELON M. 
MARIE Benj. 
DEMURO C. 
HARDOUIN E. 
ROMARY M. 
VILCHIEN A. 
BACHELOT T. 
TISON S. 
PASQUIER S. 
MADAMET A. 
GUYON M. 
SOUMILLON C. 
CADEDDU M. 
LEBOUC Hug. 
LEMAITRE A. 

BARBEROT Y. 
LE ROCH N. 
KARKOSA A. 
CHAPPET F. 
RULEC M. 
PLISSON CH. 
WATTEL S. 
CERULIS S. 
MOONS N. 
BLANCHET X. 
LUKA V. 
WATTEL A. 
GUARNIERI M. 
SMRCZEK S. 
BOURGEAIS M. 
SAUER H. 

3p (24) 7p 11p 8p 3p  
6p 3p (24) 2p 5p 13p  
3p (24) 6p 9p 11p  
5p (24) 6p 5p 2p 3p  
4p 5p 14p (24) 2p 1p  
6p 1p 6p 1p (24) 4p  
2p 1p 6p (24) 8p 11p  
3p 6p (24) 2p 11p  
14p 11p 2p 14p (24) 9p  
1p (24) 4p 5p 3p 4p  
1p 2p (24) 8p 5p 8p 
5p 3p 1p (24) 1p 1p  
2p 15p (24) 1p 4p 2p  
3p 1p 5p (24) 4p 2p  
1p 4p 7p (24) 5p 4p  
(24) 9p 1p 5p 4p 3p  

92 975 € 
95 740 € 
90 997 € 
71 240 € 
29 903 € 
28 190 € 
95 770 € 
43 160 € 
61 661 € 
20 790 € 
13 700 € 

273 698 € 
75 700 € 
30 900 € 
68 635 € 
77 880 € 

H5 
H5 
M7 
F5 
F5 
F4 
H6 
H4 
H6 
F4 
H4 
M9 
H5 
M4 
H6 
F4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
58.5 
58 
58 
58 
58 
58 

57.5 
57 
56 
55 

54.5 

12 
15 
3 

13 
9 

16 
4 

14 
7 
6 
2 
8 
5 
1 
11 
10 

FAVORIS :  11 – 13 – 7 – 2 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 3 – 1 – 12 – 7 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA FABRIQUE D'EXTRAVAGANCE - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 27 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 20PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                       ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

CHIAREGGIO 
PUMP PUMP CITY 
SAMAPY 
ALCATOSER 
MAX VERST 
ARIGATO 
POWER PAPERS 
LALA LIGHT 
OPIANA 
KING OF TWIST 
KABOOM 
JESS LIVERMORE 
CHIEF MAMBO 
KINEMATICA 
OKAPINA'S LIGHT 
THE CHARMER 
SUNLIKE 

VALLE SKAR F. 
VELON M. 
MOLINS Amb. 
FAVRIAUX MAL. 
BARZALONA M. 
MICHEL Mic. 
BREUX S. 
GUYON M. 
PLOMMEE Léo. 
BAZIRE P. 
PICCONE T. 
MOUTARD Jer. 
LE GRAET Thé. 
LECOEUVRE C. 
MADAMET A. 
PASQUIER S. 
MARIE Benj. 

NIGGE M. 
GAUVIN JP. 
PANNIER G. 
TINCHON A. 
FRADET R. 
MOSSE G. 
SILVA PEREIRA JP. 
BRANDT P&J. 
MONNIER  F. 
CAULLERY N. 
PANTALL HA. 
GROUALLE  P. 
CAULLERY N. 
ENDALTSEV I. 
SEROR M. 
SPEICHER T. 
SAUVAGE N. 

(24) 10p 5p 10p 15p  
9p (24) 6p 9p 9p 1p  
(24) 6p 4p 5p 1p 13p  
4p 10p (24) 13p 1p  
12p 4p 5p (24) 13p  
8p 3p (24) 11p 4p 3p  
5p 1p 5p (24) 7p 5p  
6p (24) 1p 11p 7p 4p  
5p 8p (24) 5p 2p 2p  
14p 9p 13p (24) 4p  
6p 6p (24) 11p 9p 3p  
(24) 13p 7p 12p 12p  
6p (24) 13p 2p 9p 1p  
3p 3p (24) 4p 12p 3p  
11p 8p 8h (24) 4h 8h  
2p 2p 9p (24) 5p 16p  
9p (24) 8p 10p 5p 17p  

71 270 € 
35 000 € 
54 010 € 
45 160 € 

124 710 € 
54 200 € 
71 695 € 
37 486 € 
55 480 € 

154 015 € 
10 997 € 
12 350 € 

110 930 € 
9 170 € 

27 550 € 
109 670 € 

24 600 € 

H5 
H5 
H6 
H5 
H6 
H4 
M6 
F4 
F5 
H9 
F4 
M4 
H9 
F4 
H5 
H7 
F5 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

59 
59 
59 
59 
59 
59 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 

2 
4 
5 

10 
3 
11 
16 
14 
7 

12 
9 
8 

13 
1 

15 
17 
6 

FAVORIS :  14 – 8 – 6 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 7 – 1 – 8 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU VALMONDOIS - 17 Concurrents - Plat - 1 800 M - 16 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS               ENTRAINEURS                     PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

REGALIEN 
BAILEYS ILLUSION 
SAXON VILLAGE 
SENSE OF BELONGING 
ADWAN 
SASSICA 
IRISHKAMAYA 
GRAND ANGEL 
ELUSIVE FOOT 
BOUGAINVILLIER 
LE RAPIDE 
WAKAI GO 
D DAY MAN 
GRIGNETTE 
LAURA TREZY 
INTUITION 

ROMARY M. 
POUCHIN A. 
VERON F. 
BOISSEAU L. 
GUYON M. 
DEMURO C. 
PICCONE T. 
VELON M. 
HARDOUIN E. 
MANGIONE R. 
WOLFF L. 
LECOEUVRE C. 
MARIEN J. 
CHEYER Per. 
VALLE SKAR F. 
BARZALONA M. 

PLISSON CH. 
HERNON G. 
RULEC M. 
MONFORT FR. 
CAULLERY N. 
MONFORT FR. 
DUPONT-FAHN J. 
DECOUZ P. 
FEY MLLE C. 
DA SILVA J. 
GERNREICH K. 
LUKA V. 
CAULLERY N. 
DECOUZ P. 
SCHLEPPI S. 
BOUTIN M. 

1p 2p 5p 1p (24) 1p 4p  
2p 6p (24) 5p 2p 4p 9p  
12p 1p 11p (24) 1p 13p  
13p (23) 5p 2p 9p (22) 6p  
1p 3p 3p (24) 4p 5p  
5p 5p 4p 3p (24) 2p  
3p 1p 2p (24) 2p 2p  
5p 8p (24) 7p 6p 3p 1p  
7p 7p 10p (24) 11p 1p  
2p 2p 6p (24) 1p 10p  
14p 7p (24) 4p 10p  
7p 10p (24) 3p 5p 4p  
6p 1p (24) 1p 10p 5p  
9p 1p (24) 7p 5p 2p  
3p 4p 1p (24) 2p 3p  
3p 6p 6p 4p 2p   

171 465 € 
20 730 € 
36 805 € 
52 475 € 
70 310 € 
81 990 € 
84 550 € 
25 170 € 

182 469 € 
66 250 € 

5 850 € 
17 848 € 
70 240 € 
13 000 € 
75 490 € 
40 570 € 

M6 
F4 
H6 
H9 
H5 
F6 
F5 
F4 
H8 
H6 
H4 
H7 
H6 
F4 
F6 
F4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57 

56.5 
56.5 

4 
1 

16 
15 
3 
8 
2 
7 
5 
11 
9 
6 

14 
10 
12 
13 

FAVORIS :  10 – 8 – 7 – 1 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 2 – 6 – 5 – 9

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES PORCELAINES PRINCIERES - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 22 000 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

17H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                    ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GRAND LIBYA 
RISING UP 
GOOD FEELIN 
PINK VALENTINE 
FULL GAIN 
PERMENTON 
CRACK CITY 
URI 
LOUVE PRECIEUSE 
KINGSFOLD 
TIGER KING 
DARK ZEL 
HERODION 
RIVAL ORDER 
PIU DREAM 
KHABESA 

LEMAITRE A. 
VALLE SKAR F. 
FAVRIAUX MAL. 
GALLO L. 
POUCHIN A. 
SIAS GIO. 
VERON F. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
PICCONE T. 
DEMURO C. 
BAZIRE P. 
LECOEUVRE C. 
PASQUIER S. 
BARZALONA M. 
HARDOUIN E. 

BOUJARDINE H. 
GOUDOT B. 
MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 
BOUTIN M. 
RESIMONT J. 
OOST D. 
BERNHARDT E. 
CAULLERY N. 
KREBS M. 
TOUX JV. 
PECORARO S. 
CAULLERY N. 
BELVISI FX. 
RULEC M. 
FERREIRA DE OLIVEIRA JA. 
MURE-RAVAUD N. 

7p 1p 1p 2p (24) 3p  
1p 6p 6p 6p (24) 9p  
11p (24) 12p 9p 14p  
3p 10p 2p 9p 9p  
8p 7p 3p (24) 16p 6p  
(24) 9p 4p 7p 9p 3p  
6p 3p 2p (24) 5p 1p  
12p 5p 2p 8p (24) 6p  
8p 14p 11p (24) 5p 1p  
11p 2p (24) 15p 6p 14p  
7p 6p (24) 1p 7p 8p  
6p 9p (24) 6p 9p 11p  
1p 1p (24) 4p 2p 3p  
5p 7p (24) 8p 8p 8p  
5p 10p (24) 5p 4p 5p  
5p 5p 6p (24) 3p 4p  

36 837 € 
96 770 € 
26 700 € 
93 790 € 
56 480 € 
27 200 € 
79 570 € 
97 090 € 
61 925 € 

132 820 € 
17 630 € 
27 340 € 
75 325 € 
31 750 € 
13 590 € 
54 080 € 

H6 
M5 
F4 
F6 
F6 
H7 
H5 
M6 
F6 
H8 
H4 
F5 
H9 
H5 
H4 
F5 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 
60 

59.5 
59 

58.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56 

16 
9 
6 
5 

12 
7 

13 
15 
1 
4 
11 
8 
3 

10 
2 

14 

FAVORIS :  15 – 8 – 11 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 11 – 14 – 15 – 13

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX PORCE KAFIEM - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 18 000  Euros


